relazione ai quali vi è stato provvedimento di estinzione. Rispetto alla descrizione di cui alla perizia 

è pertanto escluso dalla vendita il fabbricato indicato al n. 10 ed i suddetti terreni, il cui valore è 

stato detratto dal prezzo di vendita. 

Prezzo base: € 1.402.939,64 (€ unmilionequattrocentoduemilanovecentotrentanove//64)  

ribasso 20% + 15% + 15% + 15% + 15% + 15% + 15% 

Off. minima ex art. 571 cpc: € 1.052.204,73 (€ unmilionecinquantaduemiladuecentoquattro//73) 

Offerte minime in aumento: € 70.000,00 (€ settantamila//00) 

Gestore della vendita telematica: ASTE GIUDIZIARIE INLINEA S.P.A.  

* * * * 

Da segnalare: formalità pregiudizievoli: 

atto unilaterale d’obbligo edilizio del 26/04/1991 rep.n.26760 trascritto il 05/06/1991 ai